



195279 РОССИЯ

пр. Энтузиастов, д. 30, скорб. дом. (кв.) 487

Телефон (812) 658-63-43

E-mail: info@skampir.ru

ОГРН 1027804176388

ИНН 7806121973

КПП 780601001

Исх. № 020/24 от «19» июня 2024 г.

На Ваш запрос № ПСК/05/135 от 14.06.2024 о предоставлении ценового предложения для организации закупки «Приобретение и замену сплит-систем (кондиционеров)», направляем предложение по ценам для организации данной закупки.

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Кондиционер Lessar LS-H07KFE2/LU-H07KFE2	шт.	28	25 200,00	705 600,00
2	Кондиционер Lessar LS-H09KFE2/LU-H09KFE2	шт.	41	28 500,00	1 168 500,00
3	Кондиционер Lessar LS-H12KFE2/LU-H12KFE2	шт.	22	36 500,00	803 000,00
4	Кондиционер Lessar LS-H18KFE2/LU-H18KFE2	шт.	16	59 800,00	956 800,00
5	Кондиционер Lessar LS-H24KFE2/LU-H24KFE2	шт.	5	74 300,00	371 500,00
6	Дренажный насос	шт.	112	3 900,00	436 800,00
7	Кабель ВВГнг 3*2,5	м.	3360	130,00	436 800,00
8	Труба гофрированная ПВХ 20мм	м.	2900	19,00	55 100,00
9	Кабель-канал 40*60	м.	460	170,00	78 200,00
10	Автоматический выключатель 16А 1Р	шт.	112	298,00	33 376,00
11	Монтаж кондиционера мощностью до 3кВт	шт.	69	12 000,00	828 000,00
12	Монтаж кондиционера мощностью от 3кВт	шт.	22	13 000,00	286 000,00
13	Монтаж кондиционера мощностью от 5кВт	шт.	16	14 000,00	224 000,00
14	Монтаж кондиционера мощностью от 7кВт	шт.	5	16 500,00	82 500,00
15	Монтажный комплект для кондиционера мощностью до 3кВт	шт.	69	6 000,00	414 000,00
16	Монтажный комплект для кондиционера мощностью от 3кВт	шт.	22	7 000,00	154 000,00
17	Монтажный комплект для кондиционера мощностью от 5кВт	шт.	16	7 500,00	120 000,00
18	Монтажный комплект для кондиционера мощностью от 7кВт	шт.	5	8 200,00	41 000,00
19	Установка дренажного насоса	шт.	112	1 800,00	201 600,00
20	Прокладка доп. магистрали, мощность кондиционера до 3кВт	м.	483	2 400,00	1 159 200,00
21	Прокладка доп. магистрали, мощность кондиционера от 3кВт до 4кВт	м.	154	2 700,00	415 800,00
22	Прокладка доп. магистрали, мощность кондиционера от 5кВт до 7кВт	м.	112	3 300,00	369 600,00
23	Прокладка доп. магистрали, мощность кондиционера от 7кВт до 9кВт	м.	35	3 200,00	112 000,00
24	Работа автовышки	смена	65	20 000,00	1 300 000,00
25	Демонтаж бытового кондиционера	шт.	95	6 900,00	655 500,00
26	Прокладка трубы гофрированной ПВХ 20мм	м.	2900	190,00	551 000,00
27	Затягивание кабеля ВВГнг 3*2,5 в трубу гофрированную ПВХ 20мм	м.	2900	190,00	551 000,00
28	Монтаж автоматического выключателя 16А 1Р в существующий щит	шт.	112	290,00	32 480,00
29	Прокладка кабель-канала 40*60	м.	460	100,00	46 000,00
30	Прокладка кабеля ВВГнг 3*2,5 в кабель-канал 40*60	м.	460	130,00	59 800,00

Итого : 12 649 156.00 руб.

НДС в т.ч. 20% 2 108 192,67 руб.

Итого: Двенадцать миллионов шестьсот сорок девять тысяч сто пятьдесят шесть рублей 00 копеек

Генеральный директор ООО «АмпиР»



Коровин С.П.